

RCL 2000 ApS
Annalyst 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 21 84 12 77

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Carsten Lysdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | RCL 2000 ApS Annalyst 2 7430 Ikast |
| | CVR-nr.: 21 84 12 77 Stiftet: 21. juni 1999 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Carsten Lysdahl |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejningvirksomhed og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 390 t.kr. mod -222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 34.393 | 15.667 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -14.260 | -314.260 |
| Driftsresultat | 20.133 | -298.593 |
| Andre finansielle indtægter | 488.185 | 81.081 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.392 | -4.464 |
| Resultat før skat | 503.926 | -221.976 |
| 1 Skat af årets resultat | -113.872 | 0 |
| Årets resultat | 390.054 | -221.976 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 56.500 |
| Overføres til overført resultat | 332.854 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -278.476 |
| Disponeret i alt | 390.054 | -221.976 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | <u>904.686</u> | <u>918.946</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>904.686</u> | <u>918.946</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>904.686</u> | <u>918.946</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>0</u> | <u>9.972</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>9.972</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>1.770.909</u> | <u>1.324.800</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>1.770.909</u> | <u>1.324.800</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.663</u> | <u>303</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.772.572</u> | <u>1.335.075</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.677.258</u> | <u>2.254.021</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 1.969.693 | 1.636.839 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 56.500 |
| Egenkapital i alt | 2.151.893 | 1.818.339 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 199.454 | 215.881 |
| Deposita | 17.850 | 17.850 |
| 3 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 217.304 | 233.731 |
| 3 Kortfristet del af langfristet gæld | 16.800 | 17.200 |
| Gæld til pengeinstitutter | 113.048 | 111.257 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 15.000 | 15.000 |
| Selskabsskat | 104.720 | 0 |
| Anden gæld | 58.493 | 58.494 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 308.061 | 201.951 |
| Gældsforpligtelser i alt | 525.365 | 435.682 |
| Passiver i alt | 2.677.258 | 2.254.021 |
| 4 Oplysninger om dagsværdi | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksom- hedskapital</u> | <u>Overført re- sultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|--------------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 1.915.315 | 55.300 | 2.095.615 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -55.300 | -55.300 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -278.476 | 56.500 | -221.976 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 1.636.839 | 56.500 | 1.818.339 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 332.854 | 57.200 | 390.054 |
| | <u>125.000</u> | <u>1.969.693</u> | <u>57.200</u> | <u>2.151.893</u> |

Noter

| | 2021 | 2020 | | |
|---|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 113.872 | 0 | | |
| | 113.872 | 0 | | |
| | 31/12 2021 | 31/12 2020 | | |
| 2. Grunde og bygninger | | | | |
| Kostpris 1. januar | 1.426.041 | 1.426.041 | | |
| Kostpris 31. december | 1.426.041 | 1.426.041 | | |
| Afskrivninger 1. januar | -507.095 | -192.835 | | |
| Årets afskrivninger | -14.260 | -14.260 | | |
| Årets nedskrivninger | 0 | -300.000 | | |
| Afskrivninger 31. december | -521.355 | -507.095 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 904.686 | 918.946 | | |
| 3. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2021 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2021 | Restgæld efter 5 år |
| Gæld til realkreditinstitutter | 216.254 | 16.800 | 199.454 | 131.000 |
| Deposita | 17.850 | 0 | 17.850 | 0 |
| | 234.104 | 16.800 | 217.304 | 131.000 |
| 4. Oplysninger om dagsværdi | | | | Børsnoterede aktier |
| Dagsværdi 31. december | | | | 1.770.909 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | | | 446.109 |

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 216 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 570 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, er selskabets beholdning af værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør 1.770 t.kr., stillet som sikkerhed.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Ingen.